BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BNN-TCCB Hà Nội, ngày        tháng      năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển công chức kiểm dịch viên

 thực vật của Cục Bảo vệ thực vật năm 2019

 Căn cứ Kế hoạch số 4708/KH-BNN-TCCB ngày 04/7/2019 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xét tuyển công chức làm việc tại biên

giới, hải đảo, vùng sâu, vùng xa của Cục Bảo vệ thực vật, ngày 20/10/2019, Ban

Kiểm tra, sát hạch công chức Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã tổ

chức xét tuyển công chức Kiểm dịch viên thực vật theo quy định tại khoản 2,

Điều 37, Luật Cán bộ, công chức.

 Căn cứ điểm phỏng vấn của các thí sinh dự tuyển tại vòng 2, Bộ thông

báo kết quả dự kiến trúng tuyển vào công chức Kiểm dịch viên thực vật năm

2019 (kết quả xét tuyển kèm theo).

  Đề nghị Cục Bảo vệ thực vật niêm yết công khai kết quả xét tuyển, đăng

tải lên website của Cục và thông báo bằng văn bản tới các thí sinh dự tuyển theo

địa chỉ đăng ký; Trung tâm Tin học và Thống kê đăng tải kết quả xét tuyển lên

Cổng thông tin điện tử của Bộ.

  Thí sinh dự kiến trúng tuyển xuất trình bản chính các văn bằng chứng

chỉ, đối tượng ưu tiên và hoàn thiện Hồ sơ tuyển dụng theo quy định gửi về Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày

20/11/2019./.

 Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr. Thường trực Hà Công Tuấn (để b/c);

- TT Tin học & Thống kê (để th/báo);

- Cục Bảo vệ thực vật (để th/h);

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Ngô Hồng Giang

 2

           BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC KIỂM DỊCH VIÊN THỰC VẬT

 NĂM 2019 CỦA CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT

(Kèm theo Thông báo số           /TB-BNN-TCCB ngày       /      /2019

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Điểm

phỏng

vấn vòng

2 (thang

điểm

100)

Điểm ưu

tiên theo

Điều 5, Nghị

định

161/2018/N

Đ-CP ngày

29/11/2018

Tổng

điểm

Dự kiến

 trúng tuyển

I Trạm Kiểm dịch thực vật Lạch Huyện, Chi cục Kiểm dịch thực vật  vùng I, Hải Phòng.

1 Vũ Thị Thanh Hoa 23/3/1989 70,0 0 70,0 Trúng tuyển

2 Trần Thị Tâm 26/10/1991 70,6 5 75,6 Trúng tuyển

II Trạm Kiểm dịch thực vật  Móng Cái, Chi cục Kiểm dịch thực vùng I, Hải Phòng.

1 Nguyễn Đức Đông 23/3/1990 65,0 0 65,0 Trúng tuyển

III Trạm Kiểm dịch thực vật Mộc Bài, Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng II.

1 Nguyễn Quốc Khánh 04/9/1992 68,6 0 68,6 Trúng tuyển

2 Nguyễn Văn Cường 20/11/1988 72,0 0 72,0 Trúng tuyển

IV Cửa khẩu Hoa Lư, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước, Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng II.

1 Phạm Thị Sâm 04/11/1991 0 0 0 Không trúng

tuyển

2 Lê Quang Tâm 12/9/1970 68 0 68 Trúng tuyển

V Trạm Kiểm dịch thực vật Bờ Y, Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng IV, Bình Định.

1 Nguyễn Văn Đông 10/12/1982 68,6 0 68,6 Trúng tuyển

VI Trạm Kiểm dịch thực vật Tân Thanh, Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng VII, Lạng Sơn.

1 Nguyễn Thị Bích An 13/11/1997 65,3 0 65,3 Trúng tuyển

VII Trạm Kiểm dịch thực vật Chi Ma, Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng VII, Lạng Sơn.

1 Nguyễn Bích Hoa 21/5/1988 69,6 0 69,6 Trúng tuyển

VIII Trạm Kiểm dịch thực vật Cửa khẩu Lào Cai, Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng VIII, Lào Cai.

1 Nguyễn Thị Thu Ngọc 20/8/1988 70,3 0 70,3 Trúng tuyển

2 Cồ Thị Thủy 18/9/1990 72,6 0 72,6 Trúng tuyển

IX Trạm Kiểm dịch thực vật  Thanh Thủy, Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng VIII, Lào Cai.

1 Phùng Duy Khánh 14/6/1987 66,6 0 66,6 Trúng tuyển

X Cửa khẩu Vĩnh Hội Đông, Trạm Kiểm dịch thực vật Mỹ Thới,Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng

IX, Cần Thơ

1 Đỗ Trung Hậu 24/5/1981 69,0 0 69,0 Trúng tuyển

 3

		2019-11-05T13:08:17+0700

		2019-11-05T13:43:53+0700

		2019-11-05T13:43:53+0700

		2019-11-05T13:43:53+0700

		2019-11-05T13:43:53+0700